Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1347- CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE REABERTURA DAS INSCRIÇÕES E
ALTERAÇÃO DA DATA DA PROVA

DO TESTE SELETIVO Nº 05/2009 – SMS

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no

uso de suas atribuições legais, tendo em vista o contido no ofício nº 187/2009-ad,  da Secretaria

Municipal de Saúde,

R E S O L V E

                                          Reabrir as inscrições do Teste Seletivo nº 05/2009, à partir

das 12:00 horas do dia 11 de agosto de 2009 até as 16:00 horas do dia 14 de agosto de

2009, através do site http:/www.pontagrossa.pr.gov.br/ concursos.

O boleto bancário para o pagamento da Taxa de inscrição

deverá ser solicitado na Praça de Atendimento da Prefeitura Municipal de Ponta Grossa até as

17:00 horas do dia 14 de agosto de 2009, podendo o pagamento ser efetuado até as 24:00

horas.

 Em consequência da resolução acima, a data da realização

da prova fica transferida para o próximo dia 22 de agosto de 2009.

Informações complementares poderão ser obtidas através

de consulta no edital de Abertura do referido Teste Seletivo, que se encontram no site

http:/www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 10 de agosto de 2009.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI
Secretário Municipal de Gestão

 de Recursos Humanos